
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/25 

WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn zm.), art. 235, art. 236, art. 257, art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn zm.)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok polegającą na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 509.744,43 zł na podstawie decyzji FB-I.3111.3.27.2025 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 509.744,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) dokonaniu przeniesienia w planie wydatków bieżących na kwotę 3.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Domaniewice 

 

 

Paweł Kwiatkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6631



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/25 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
DOMANIEWICE  

 Nr dokumentu 28/25  
 Data podjęcia 2025-04-15  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 509 744,43  

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 509 744,43  

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
509 744,43 

 

 
 

 
 Razem: 509 744,43  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6631



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/25 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 28/25 
Data podjęcia 2025-04-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo 509 744,43 

 
01095 

 
Pozostała działalność 509 744,43 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 500 843,98 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 900,45 

Razem: 509 744,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6631



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28/25 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 28/25 
Data podjęcia 2025-04-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -3 200,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 200,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6631


		2025-06-18T11:56:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




